
 

 
 
 

 

11. Fastställa mål och inriktning för digital nätverksträff november 2018 

Kansliet har enligt Aktivitetsplanen 2017-2018 i uppdrag att anordna en digital nätverksträff 

2018.  

Förslag till beslut: Att godkänna följande mål och inriktning för träffen. 

Mål, förväntade resultat och utfall från träffen 

Enligt Aktivitetsplanen ska träffen bidra till det specifika målet ”Medlemsorganisationerna har utbytt erfarenheter 

nationellt och internationellt”.  Den digitala träffen genomförs i samarbete med länsstyrelserna som förväntas 

arrangera de regionala samlingarna. Därför har kansliet stämt av tema och programupplägg för träffen 

med sju länsstyrelser. Avstämningen har resulterat i att det finns störts intresse för att belysa temat 

”Moderna och hållbara landsbygder i framkant”.  

Med det temat kan träffen bidra till tre av nätverkets övergripande mål; att öka delaktigheten i 

landsbygdsutveckling, att öka kvaliteten i genomförandet av EU-programmen och att främja innovationer. 

Det i sin tur ska bidra till att nå de mål i EU programmen som har koppling till moderna och hållbara 

landsbygder. Det ska också bidra till att nå de delar som rör moderna landsbygder i den policyinriktning 

som Kommissionen kommunicerat i sitt meddelande om framtida jordbrukspolitik. 

Hur träffen genom förväntade effekter, resultat och utfall bidrar till målen illustreras i nedanstående figur. 

I figuren framgår också hur dessa effekter, resultat och utfall ska följas upp.  

 



 

 
 
 

De som deltar ska uppleva att de får kunskaper, inspiration och kontakter  

Vi siktar på ca 600 deltagare från minst hälften av våra medlemsorganisationer som samlas på minst 10 

ställen runt om i Sverige. Dessa deltagare ska uppleva att de får kunskaper, inspiration och skapar 

kontakter i syfte att bli mer kapabla för att kunna främja utvecklingen av moderna och hållbara 

landsbygder. För att skapa goda förutsättningar ska nätverksträffen omfatta programpunkter som möter 

följande behov: 

- Få del av inspirerande föreläsning som vidgar blicken om vad som är moderna och hållbara 
landsbygder i framkant. Detta sker delvis genom presentation av Lina Bjerke baserad på såväl 
hennes egen forskning som annan relevant forskning. Det sker också genom en rapport från 
Europeiska Landsbygdsnätverkets tematiska arbetsgrupp om Smart Villages.  

- Se vilka möjligheter vi har för att främja moderna och hållbara landsbygder. Båda dessa 
presentationer ska också koppla an till utmaningar men fram för allt till de möjligheter som vi har 
för att främja en sådan utveckling genom våra innevarande program men också genom 
kommande programperiod. 

- Erfarenhets utbyte. Deltagarna får tillfälle att utbyta sina egna erfarenheter från att främja 
moderna landsbygder genom diskussioner i sina regionala samlingar utifrån centralt formulerade 
frågor.  

- Samarbeten. Frågorna ska också stimulera till diskussioner om möjliga samarbeten. 

- Överblicka vad som sker runt om i landet för att främja moderna och hållbara landsbygder. 
Diskussionerna i de regionala samlingarna summeras gemensamt i en nationell digital avslutande 
programpunkt.  

 

Datum och teknik 

Vi kommer att använda Adob Connect i kombination med Menti.com. Sammantaget ger det liknande 

möjligheter till interaktivitet som förra digitala nätverksträffen, men de är betydligt enklare lösningar och 

med större flexibilitet vid val av lokal.  

Datumet är preliminärt satt till den 6 november, efter diskussion med de sju länsstyrelserna. 

Nästa steg är att gå ut med en inbjudan till länsstyrelserna om att samarrangera de regionala samlingarna 

och när vi har dessa på plats så kommer vi att gå ut med information om ”Save the date”.  


